
กลางภาค (ครรนนาชชย)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส22103 สชงคมศศกษา สอบวชนททท 4 มกราคม 2562 50 ขขอทชทงหมด

ม.2/2ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหชสนชกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  29.0  0  0  0  0 23261 เดดกชาย เจนณรงคข ธนะววทยข  75.83  29 0  0 

 2  0  22.0  0  0  0  0 23220 เดดกชาย ธทธชช นวธวพรเดชะ  61.99  22 0  0 

 3  0  24.0  0  0  0  0 23225 เดดกชาย รชฐนชนทข เททยนสมบกญ  65.94  24 0  0 

 4  0  24.0  0  0  0  0 23181 เดดกชาย วทระยกทธ มะลาไสยข  65.94  24 0  0 

 5  0  45.0  0  0  0  0 23182 เดดกชาย ศกภชชย กลางสกข  107.45  45 0  0 

 6  0  24.0  0  0  0  0 23227 เดดกชาย สวทธวศชกดวด เกวดพวทชกษข  65.94  24 0  0 

 7  0  27.0  0  0  0  0 23183 เดดกชาย เสคกณ เอกสมชยพงศข  71.87  27 0  0 

 8  0  18.0  0  0  0  0 23281 เดดกชาย อดวเทพ เนสกสวน  54.09  18 0  0 

 9  0  15.0  0  0  0  0 23427 เดดกหญวง กนกพร กวจนวธท  48.16  15 0  0 

 10  0  13.0  0  0  0  0 23283 เดดกหญวง กมลรชตนข กวจเพดชร  44.20  13 0  0 

 11  0  20.0  0  0  0  0 23472 เดดกหญวง กมลวรรณ บกญญาณ  58.04  20 0  0 

 12  0  18.0  0  0  0  0 23428 เดดกหญวง กชนตวชา  อารทราษฎรข  54.09  18 0  0 

 13  0  26.0  0  0  0  0 23382 เดดกหญวง กชลยาณท สกวรรณมาโจ  69.90  26 0  0 

 14  0  18.0  0  0  0  0 23473 เดดกหญวง จวดาภา เกตกอนาพร  54.09  18 0  0 

 15  0  25.0  0  0  0  0 23768 เดดกหญวง จวรภวญญา อารทชม  67.92  25 0  0 

 16  0  22.0  0  0  0  0 23290 เดดกหญวง ชลลดา สกขนพกวจ  61.99  22 0  0 

 17  0  12.0  0  0  0  0 23190 เดดกหญวง ชกดาภา สกภาทรง  42.23  12 0  0 

 18  0  22.0  0  0  0  0 23192 เดดกหญวง ณชฐชา เรชองเดชวราธร  61.99  22 0  0 

 19  0  18.0  0  0  0  0 23526 เดดกหญวง ณชฐธวดา ธชมมะ  54.09  18 0  0 

 20  0  19.0  0  0  0  0 23194 เดดกหญวง ณชฐพร คณะวาปข  56.06  19 0  0 

 21  0  16.0  0  0  0  0 23293 เดดกหญวง ดารวณท บชวดขวง  50.13  16 0  0 

 22  0  24.0  0  0  0  0 23294 เดดกหญวง ธนชชชา ทรชพยขปราชญข  65.94  24 0  0 

 23  0  23.0  0  0  0  0 23297 เดดกหญวง นภชสนชนทข การสมเนตรข  63.97  23 0  0 

 24  0  18.0  0  0  0  0 23197 เดดกหญวง นลวนทวพยข ภวญญกวจ  54.09  18 0  0 

 25  0  18.0  0  0  0  0 23434 เดดกหญวง นชฐชนชนทข เจรวญสกข  54.09  18 0  0 

 26  0  9.0  0  0  0  0 23435 เดดกหญวง นวภารชตนข ชกขมอารมณข  36.30  9 0  0 

 27  0  16.0  0  0  0  0 23436 เดดกหญวง ปาลวตา โพธวรชตนข  50.13  16 0  0 

 28  0  21.0  0  0  0  0 23479 เดดกหญวง ปกญญวศา สวทธวสชนตข  60.01  21 0  0 

1 11หนขา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค (ครรนนาชชย)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส22103 สชงคมศศกษา สอบวชนททท 4 มกราคม 2562 50 ขขอทชทงหมด

 29  0  27.0  0  0  0  0 23202 เดดกหญวง พวชาวรรณ นวลละออง  71.87  27 0  0 

 30  0  18.0  0  0  0  0 23482 เดดกหญวง พวมพขชนก เกตกการณข  54.09  18 0  0 

 31  0  21.0  0  0  0  0 23345 เดดกหญวง เพดญทวพยข นวลเปขนใย  60.01  21 0  0 

 32  0  22.0  0  0  0  0 23244 เดดกหญวง เพรชรชตนข มงคลแสง  61.99  22 0  0 

 34  0  13.0  0  0  0  0 23301 เดดกหญวง ภชณฑวรา แกขวมงคล  44.20  13 0  0 

 35  0  19.0  0  0  0  0 23204 เดดกหญวง ภชทรวดท ทชบถววล  56.06  19 0  0 

 36  0  22.0  0  0  0  0 23247 เดดกหญวง ภชทราภรณข มงคลหมรข  61.99  22 0  0 

 37  0  22.0  0  0  0  0 23248 เดดกหญวง ภรสกดา สกภาสกด  61.99  22 0  0 

 38  0  20.0  0  0  0  0 23302 เดดกหญวง มณฐวตา ดชงชชยภรมว  58.04  20 0  0 

 39  0  19.0  0  0  0  0 23250 เดดกหญวง มานวตา โหนขงกกดหลด  56.06  19 0  0 

 40  0  22.0  0  0  0  0 23252 เดดกหญวง ลชกคณา สกขวรรณ  61.99  22 0  0 

 41  0  20.0  0  0  0  0 23303 เดดกหญวง วนวดา โพธวดแปขน  58.04  20 0  0 

 42  0  17.0  0  0  0  0 23488 เดดกหญวง วชชราภรณข ทรชพยขชวด  52.11  17 0  0 

 43  0  20.0  0  0  0  0 23254 เดดกหญวง ศยามล ยวนดทสวทธวด  58.04  20 0  0 

 44  0  21.0  0  0  0  0 23304 เดดกหญวง สรขอยทอง ชมโฉม  60.01  21 0  0 

 45  0  29.0  0  0  0  0 23256 เดดกหญวง สลาศวณท พกฒวสาร  75.83  29 0  0 

 46  0  14.0  0  0  0  0 23306 เดดกหญวง สกธวดา แกขวสระแสน  46.18  14 0  0 

 47  0  15.0  0  0  0  0 23210 เดดกหญวง สกธวนท ฝขงนวล  48.16  15 0  0 

 48  0  21.0  0  0  0  0 23444 เดดกหญวง สกภารชตนข กวจพชฒรข  60.01  21 0  0 

2 11หนขา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค (ครรนนาชชย)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส22103 สชงคมศศกษา สอบวชนททท 4 มกราคม 2562 50 ขขอทชทงหมด

ม.2/4ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหชสนชกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  17.0  0  0  0  0 23307 เดดกชาย กฤษกร นวทมนวล  52.11  17 0  0 

 2  0  18.0  0  0  0  0 23308 เดดกชาย กวตตวกรณข บชวบาน  54.09  18 0  0 

 3  0  13.0  0  0  0  0 23309 เดดกชาย เจษฎาภรณข นาคดท  44.20  13 0  0 

 4  0  11.0  0  0  0  0 23310 เดดกชาย ณชฐพงคข สกภาโสต  40.25  11 0  0 

 5  0  18.0  0  0  0  0 23311 เดดกชาย ธนพล จชนทรขประสวทธวด  54.09  18 0  0 

 6  0  15.0  0  0  0  0 23312 เดดกชาย ธนชท เมฆขยาย  48.16  15 0  0 

 7  0  15.0  0  0  0  0 23313 เดดกชาย ธนากร อกลหชส  48.16  15 0  0 

 8  0  19.0  0  0  0  0 23314 เดดกชาย ธทรดนยข ถนอมโภชนข  56.06  19 0  0 

 9  0  16.0  0  0  0  0 23315 เดดกชาย ธทรวชฒนข พศทงฉทนา  50.13  16 0  0 

 10  0  17.0  0  0  0  0 23316 เดดกชาย นขานฟขา ผของโพธวด  52.11  17 0  0 

 11  0  14.0  0  0  0  0 23317 เดดกชาย เนวนชนทข ตรทววเชทยร  46.18  14 0  0 

 12  0  19.0  0  0  0  0 23318 เดดกชาย ปกญญพชฒนข สกวรรณโชตว  56.06  19 0  0 

 13  0  14.0  0  0  0  0 23319 เดดกชาย พวชขกตมข สกขพรขอม  46.18  14 0  0 

 14  0  18.0  0  0  0  0 23320 เดดกชาย ภาคภรมว ชาญสายชลนทท  54.09  18 0  0 

 15  0  9.0  0  0  0  0 23321 เดดกชาย ภานกวชฒนข เอททยมสอาด  36.30  9 0  0 

 16  0  19.0  0  0  0  0 23322 เดดกชาย ภรรวทชต เอกสมบกญ  56.06  19 0  0 

 17  0  12.0  0  0  0  0 23323 เดดกชาย ภรวดล โพธวดะนกช  42.23  12 0  0 

 18  0  15.0  0  0  0  0 23324 เดดกชาย มงคล คนาพงษขภท  48.16  15 0  0 

 19  0  15.0  0  0  0  0 23325 เดดกชาย รพทภชทรข ทรงลนาเจทยก  48.16  15 0  0 

 20  0  16.0  0  0  0  0 23326 เดดกชาย รชตนวชฒนข ฤกษขสงขา  50.13  16 0  0 

 21  0  13.0  0  0  0  0 23327 เดดกชาย วสก มงคลยกทธ  44.20  13 0  0 

 22  0  12.0  0  0  0  0 23328 เดดกชาย ววศรกต ฤกษขเกษท  42.23  12 0  0 

 23  0  12.0  0  0  0  0 23329 เดดกชาย วทระยกทธ เกวดจนาปข  42.23  12 0  0 

 24  1  16.0  0  0  0  0 23330 เดดกชาย ศรชณยข สกขสกชะโน  50.13  16 0  0 

 25  1  19.0  0  0  0  0 22172 เดดกชาย สายชล ทรงไตรยข  56.06  19 0  0 

 26  0  11.0  0  0  0  0 23331 เดดกชาย สวทธวศชกดวด เอกตระกรล  40.25  11 0  0 

 28  0  15.0  0  0  0  0 23332 เดดกชาย อนชนตพงษข จชนทรขเศทยร  48.16  15 0  0 

 29  0  20.0  0  0  0  0 23333 เดดกชาย อนกรชกษข จชนสอน  58.04  20 0  0 

3 11หนขา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค (ครรนนาชชย)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส22103 สชงคมศศกษา สอบวชนททท 4 มกราคม 2562 50 ขขอทชทงหมด

 30  0  25.0  0  0  0  0 23229 เดดกชาย อลงกรณข ดทเลวศ  67.92  25 0  0 

 31  0  12.0  0  0  0  0 23334 เดดกหญวง กชญญารชตนข แซขอกขย  42.23  12 0  0 

 32  0  19.0  0  0  0  0 23335 เดดกหญวง คณวศร โพธวดบนารกง  56.06  19 0  0 

 33  0  24.0  0  0  0  0 23231 เดดกหญวง จวนตขจกฑา จวตตขนอก  65.94  24 0  0 

 34  10  12.0  0  0  0  0 23336 เดดกหญวง จกฑารชตนข ตรทววสรตร  42.23  12 0  0 

 35  0  17.0  0  0  0  0 23338 เดดกหญวง ณชชฌาพร เกตกศชกดวด  52.11  17 0  0 

 36  0  16.0  0  0  0  0 23339 เดดกหญวง ณชฏฐณวชา เวทยงแจขม  50.13  16 0  0 

 37  0  22.0  0  0  0  0 23193 เดดกหญวง ณชฐพร โอฬารลาภ  61.99  22 0  0 

 38  0  16.0  0  0  0  0 23340 เดดกหญวง นชนทพชทธข เกวดสาสนข  50.13  16 0  0 

 39  0  16.0  0  0  0  0 23341 เดดกหญวง ปกณณดา ทรงพล  50.13  16 0  0 

 40  1  14.0  0  0  0  0 23342 เดดกหญวง พรทวพา สกขธานท  46.18  14 0  0 

 41  0  17.0  0  0  0  0 23343 เดดกหญวง พชชรวนทรข แผขนภพ  52.11  17 0  0 

 43  0  17.0  0  0  0  0 23347 เดดกหญวง ฤทชยชนก เคขาอขน  52.11  17 0  0 

 44  0  13.0  0  0  0  0 23348 เดดกหญวง วรชญญา ธนะสชนตข  44.20  13 0  0 

 45  0  15.0  0  0  0  0 23349 เดดกหญวง ศชนสนทยข กองนวมวตร  48.16  15 0  0 

 46  0  13.0  0  0  0  0 23350 เดดกหญวง สกชาวณท สกขแพทยข  44.20  13 0  0 

 47  0  16.0  0  0  0  0 23351 เดดกหญวง สกนวสา เปขยใส  50.13  16 0  0 

 48  0  21.0  0  0  0  0 23353 เดดกหญวง อตวภชทร ขกนเทพ  60.01  21 0  0 

4 11หนขา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค (ครรนนาชชย)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส22103 สชงคมศศกษา สอบวชนททท 4 มกราคม 2562 50 ขขอทชทงหมด

ม.2/6ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหชสนชกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  10.0  0  0  0  0 23402 เดดกชาย ขจรศชกดวด โชคสกวาทวน  38.27  10 0  0 

 2  0  19.0  0  0  0  0 23403 เดดกชาย จชกรวนทรข พรมศวรว  56.06  19 0  0 

 3  0  13.0  0  0  0  0 23404 เดดกชาย จวรภชทร ตรทววสรตร  44.20  13 0  0 

 4  1  19.0  0  0  0  0 23405 เดดกชาย จวรศชกดวด จกขยนวทม  56.06  19 0  0 

 5  0  15.0  0  0  0  0 23406 เดดกชาย ชญานนทข ฉอขอนโฉม  48.16  15 0  0 

 6  0  12.0  0  0  0  0 23407 เดดกชาย ชชยวชฒนข กวจกระสชน  42.23  12 0  0 

 7  0  9.0  0  0  0  0 23408 เดดกชาย ฐวตวนชนทข โภคทรชพยข  36.30  9 0  0 

 8  0  17.0  0  0  0  0 23214 เดดกชาย ณชฏฐกวตตวด เกตกพชช  52.11  17 0  0 

 9  0  13.0  0  0  0  0 23409 เดดกชาย ณชฐชนน จชนทเตมทยข  44.20  13 0  0 

 10  0  11.0  0  0  0  0 23216 เดดกชาย ณชฐวกฒว ปขญญา  40.25  11 0  0 

 11  1  8.0  0  0  0  0 23410 เดดกชาย ดนกนชย ทาหาญ  34.32  8 0  0 

 12  0  15.0  0  0  0  0 23411 เดดกชาย ทศศรชณยข ศรทภวญโญสกข  48.16  15 0  0 

 13  0  13.0  0  0  0  0 23218 เดดกชาย ธนาวกฒว ไผขงาม  44.20  13 0  0 

 14  0  11.0  0  0  0  0 23412 เดดกชาย ธทฑชต เรทยบเรทยง  40.25  11 0  0 

 16  0  18.0  0  0  0  0 23413 เดดกชาย ปฏวภาณ ชนานาญศวลปข  54.09  18 0  0 

 17  0  13.0  0  0  0  0 23414 เดดกชาย ปรวญญา พวศาภาค  44.20  13 0  0 

 19  0  20.0  0  0  0  0 23758 เดดกชาย พงศธร การสมทรชพยข  58.04  20 0  0 

 20  0  16.0  0  0  0  0 23175 เดดกชาย พสธร เกวดสกนทร  50.13  16 0  0 

 21  0  9.0  0  0  0  0 23415 เดดกชาย พชชรพล จารกพชนธข  36.30  9 0  0 

 22  0  13.0  0  0  0  0 23416 เดดกชาย พวคเรศ เลาหภวชาตวชชย  44.20  13 0  0 

 23  0  21.0  0  0  0  0 23177 เดดกชาย พทรพชฒนข อมาตไตยะกกล  60.01  21 0  0 

 24  1  13.0  0  0  0  0 23417 เดดกชาย พทระภชทร ไสยศาสตรข  44.20  13 0  0 

 25  0  19.0  0  0  0  0 23418 เดดกชาย ภาคภรมว เวทยงวชง  56.06  19 0  0 

 26  0  13.0  0  0  0  0 23419 เดดกชาย มงคล แสงจชนทรข  44.20  13 0  0 

 27  0  22.0  0  0  0  0 23226 เดดกชาย วาทวต สชงสกวรรณข  61.99  22 0  0 

 28  0  9.0  0  0  0  0 23420 เดดกชาย สรวรรธนข รขวมสมชคร  36.30  9 0  0 

 29  0  19.0  0  0  0  0 23421 เดดกชาย สกนทร ไตรยนตข  56.06  19 0  0 

 32  0  13.0  0  0  0  0 23424 เดดกชาย อนกชวต การสมเพทยร  44.20  13 0  0 
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กลางภาค (ครรนนาชชย)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส22103 สชงคมศศกษา สอบวชนททท 4 มกราคม 2562 50 ขขอทชทงหมด

 33  0  11.0  0  0  0  0 23425 เดดกชาย อภววชฒนข ทชบทวมทอง  40.25  11 0  0 

 34  0  16.0  0  0  0  0 23426 เดดกชาย อชฐพล ปรอดโปรขง  50.13  16 0  0 

 35  0  12.0  0  0  0  0 23430 เดดกหญวง จกฑามาศ ทรงพล  42.23  12 0  0 

 36  0  14.0  0  0  0  0 23431 เดดกหญวง ชนชญชวตา ววงวอน  46.18  14 0  0 

 37  0  10.0  0  0  0  0 23432 เดดกหญวง ณวชาภชทร ดขวงววเศษ  38.27  10 0  0 

 38  0  18.0  0  0  0  0 23433 เดดกหญวง ธชนยพร ลาภเวทท  54.09  18 0  0 

 39  0  21.0  0  0  0  0 23439 เดดกหญวง มนชสยา ธารมชตรข  60.01  21 0  0 

 40  0  17.0  0  0  0  0 23440 เดดกหญวง รมยขนลวน อยรขมา  52.11  17 0  0 

 41  0  12.0  0  0  0  0 23441 เดดกหญวง วรกมล บกญลาโภ  42.23  12 0  0 

 42  0  12.0  0  0  0  0 23442 เดดกหญวง วรรณพร วงศขอนชนตข  42.23  12 0  0 

 43  0  12.0  0  0  0  0 23443 เดดกหญวง สกกชญญา บชวเยดน  42.23  12 0  0 

 44  0  15.0  0  0  0  0 23445 เดดกหญวง อภวชญา ควรบนารกง  48.16  15 0  0 

 45  0  12.0  0  0  0  0 22796 เดดกชาย นวภณ บกญเกวด  42.23  12 0  0 
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กลางภาค (ครรนนาชชย)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส22103 สชงคมศศกษา สอบวชนททท 4 มกราคม 2562 50 ขขอทชทงหมด

ม.2/8ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหชสนชกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  23.0  0  0  0  0 23493 เดดกชาย กนกกร สวขางแจขง  63.97  23 0  0 

 2  0  12.0  0  0  0  0 23494 เดดกชาย ชาครวต ผศทงผาย  42.23  12 0  0 

 3  0  15.0  0  0  0  0 23496 เดดกชาย ชวษณกพงศข ฤกษขบกบผา  48.16  15 0  0 

 4  0  9.0  0  0  0  0 23497 เดดกชาย ณรงคขชชย ประทกมทอง  36.30  9 0  0 

 5  0  29.0  0  0  0  0 23498 เดดกชาย ณชฐวกฒว เชวดฉาย  75.83  29 0  0 

 6  0  13.0  0  0  0  0 23499 เดดกชาย ธนโชตว กวจธชน  44.20  13 0  0 

 7  0  7.0  0  0  0  0 23500 เดดกชาย ธนธรณข โพธวดชชยกกล  32.34  7 0  0 

 8  0  10.0  0  0  0  0 23502 เดดกชาย ธทรพงศข ธาระรรป  38.27  10 0  0 

 9  0  9.0  0  0  0  0 23503 เดดกชาย ธทรภชทรข แสงพลาย  36.30  9 0  0 

 10  0  9.0  0  0  0  0 23504 เดดกชาย ธทระพงศข วงศขศรทเผชอก  36.30  9 0  0 

 11  0  17.0  0  0  0  0 23505 เดดกชาย ธทระศชกดวด ประดชบวชน  52.11  17 0  0 

 12  0  10.0  0  0  0  0 23506 เดดกชาย นวตวภรมว ทองจรชส  38.27  10 0  0 

 13  0  9.0  0  0  0  0 23507 เดดกชาย บกญยเนตร จานกสชงขข  36.30  9 0  0 

 14  0  13.0  0  0  0  0 23508 เดดกชาย ปกรณข สกรวยวงศข  44.20  13 0  0 

 15  0  18.0  0  0  0  0 23509 เดดกชาย ปรวญขกสกนธข รททพลมหา  54.09  18 0  0 

 16  10  14.0  0  0  0  0 23510 เดดกชาย ปขยพชทธข แดงววจวตร  46.18  14 0  0 

 17  0  15.0  0  0  0  0 23511 เดดกชาย พชฒนพงศข บกตรดามา  48.16  15 0  0 

 18  0  16.0  0  0  0  0 23512 เดดกชาย พทรพล ดทสกบวน  50.13  16 0  0 

 19  0  12.0  0  0  0  0 23513 เดดกชาย มลฑล ทรชพยขชวต  42.23  12 0  0 

 20  0  19.0  0  0  0  0 23514 เดดกชาย มาโนช เจรวญผล  56.06  19 0  0 

 21  0  12.0  0  0  0  0 23515 เดดกชาย ยกทธศชกดวด ไกรประสวทธวด  42.23  12 0  0 

 22  0  8.0  0  0  0  0 23516 เดดกชาย วงศกร ธารฤทธวด  34.32  8 0  0 

 23  0  15.0  0  0  0  0 23517 เดดกชาย ศชกดวดสวทธวด พขวงระหงษข  48.16  15 0  0 

 24  0  11.0  0  0  0  0 24516 เดดกชาย สรสวช ถนอมทรชพยข  40.25  11 0  0 

 25  0  11.0  0  0  0  0 23519 เดดกชาย เอกณชฎ กวจเพดชรณท  40.25  11 0  0 

 26  0  15.0  0  0  0  0 23520 เดดกหญวง กมลวรรณ จกงใจ  48.16  15 0  0 

 27  3  11.0  0  0  0  0 23521 เดดกหญวง กลอนกวท ชทวางกรล  40.25  11 0  0 

 28  0  11.0  0  0  0  0 23522 เดดกหญวง จชนทราภา กวจสมกทร  40.25  11 0  0 
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กลางภาค (ครรนนาชชย)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส22103 สชงคมศศกษา สอบวชนททท 4 มกราคม 2562 50 ขขอทชทงหมด

 29  0  18.0  0  0  0  0 23523 เดดกหญวง จวรารชตนข จาดสกวรรณข  54.09  18 0  0 

 30  0  16.0  0  0  0  0 23524 เดดกหญวง ชยาภรณข ภรมวผของ  50.13  16 0  0 

 32  0  16.0  0  0  0  0 23525 เดดกหญวง ณชฏฐณวชา บกญยะวาศ  50.13  16 0  0 

 34  0  5.0  0  0  0  0 23527 เดดกหญวง นลวนทวพยข อกขนแทขน  28.39  5 0  0 

 35  0  9.0  0  0  0  0 23528 เดดกหญวง นชนทกาญจนข ทรชพยขชวด  36.30  9 0  0 

 37  0  13.0  0  0  0  0 23529 เดดกหญวง พวมมาดา บกศพชนธข  44.20  13 0  0 

 38  0  17.0  0  0  0  0 23530 เดดกหญวง แพรวรชตนข ทาษาววโรจนข  52.11  17 0  0 

 40  0  9.0  0  0  0  0 23532 เดดกหญวง เมธาวท ทรงลนาเจทยก  36.30  9 0  0 

 41  0  18.0  0  0  0  0 23533 เดดกหญวง เยาวลชกษณข พรมเหลา  54.09  18 0  0 

 42  0  16.0  0  0  0  0 23534 เดดกหญวง ววภาวรรณ โสวชตร  50.13  16 0  0 

 43  0  12.0  0  0  0  0 23535 เดดกหญวง ววมลรชตนข ทชบทวมทอง  42.23  12 0  0 

 44  0  17.0  0  0  0  0 23536 เดดกหญวง ศสวกร ทรชพยขประดวษฐข  52.11  17 0  0 

 45  0  14.0  0  0  0  0 23537 เดดกหญวง สวรวภชทร เขทยวมณท  46.18  14 0  0 

 46  0  22.0  0  0  0  0 23538 เดดกหญวง อรวศรา ยวงใย  61.99  22 0  0 

 47  0  16.0  0  0  0  0 23539 เดดกหญวง อรวศรา สวงเงวน  50.13  16 0  0 
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กลางภาค (ครรนนาชชย)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส22103 สชงคมศศกษา สอบวชนททท 4 มกราคม 2562 50 ขขอทชทงหมด

ม.2/9ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหชสนชกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  11.0  0  0  0  0 23540 เดดกชาย กของภพ นาเนทยม  40.25  11 0  0 

 2  1  13.0  0  0  0  0 23542 เดดกชาย ชานนทข กกฎทงาม  44.20  13 0  0 

 3  0  14.0  0  0  0  0 22931 เดดกชาย ฐวตวพงศข ขนาเลวศ  46.18  14 0  0 

 4  0  11.0  0  0  0  0 23544 เดดกชาย ธทรภชทร นาคมา  40.25  11 0  0 

 5  0  16.0  0  0  0  0 23545 เดดกชาย นทท แซขเฮง  50.13  16 0  0 

 6  0  11.0  0  0  0  0 23546 เดดกชาย นวธวกานทข ฤทธวสนธวด  40.25  11 0  0 

 7  0  18.0  0  0  0  0 23547 เดดกชาย นวรพชนธข พาลทขชนธข  54.09  18 0  0 

 8  0  15.0  0  0  0  0 23548 เดดกชาย ปฏวพชทธข ชนานาญศวลปข  48.16  15 0  0 

 9  0  24.0  0  0  0  0 23549 เดดกชาย พรเทพ ธาราชชย  65.94  24 0  0 

 10  0  18.0  0  0  0  0 23550 เดดกชาย พวษณก กวจพจนข  54.09  18 0  0 

 11  0  12.0  0  0  0  0 23551 เดดกชาย พทรพชฒนข ใจขาน  42.23  12 0  0 

 12  0  11.0  0  0  0  0 22749 เดดกชาย พทรศชกดวด พวทชกษขหมรข  40.25  11 0  0 

 13  0  12.0  0  0  0  0 23552 เดดกชาย รพทภชทร พกฒวกวจ  42.23  12 0  0 

 14  0  19.0  0  0  0  0 23553 เดดกชาย รชชชานนทข ศรทยานนทข  56.06  19 0  0 

 15  0  14.0  0  0  0  0 23554 เดดกชาย รชฐภรมว วรพกธ  46.18  14 0  0 

 16  0  14.0  0  0  0  0 23555 เดดกชาย วชชรชชย จวตรทะยาน  46.18  14 0  0 

 17  0  11.0  0  0  0  0 23556 เดดกชาย วชชระพล ตวทงกกล  40.25  11 0  0 

 18  0  11.0  0  0  0  0 23557 เดดกชาย วายกพชด สกภายกทธ  40.25  11 0  0 

 19  0  12.0  0  0  0  0 23558 เดดกชาย สมยศ ประสบเหมาะ  42.23  12 0  0 

 20  0  14.0  0  0  0  0 23559 เดดกชาย สราวกธ มทรวนทรข  46.18  14 0  0 

 21  0  17.0  0  0  0  0 23560 เดดกชาย สวงหา เชวดฉาย  52.11  17 0  0 

 22  0  18.0  0  0  0  0 23561 เดดกชาย สวทธวศชกดวด หชสสะ  54.09  18 0  0 

 23  0  12.0  0  0  0  0 23562 เดดกชาย สกรชชพงศกร บกญสขง  42.23  12 0  0 

 24  0  17.0  0  0  0  0 23563 เดดกชาย สกรวยะ ใจแนขน  52.11  17 0  0 

 25  0  13.0  0  0  0  0 23564 เดดกชาย เสฏฐวกฒว จชนทดท  44.20  13 0  0 

 26  0  24.0  0  0  0  0 23565 เดดกชาย อนชนตชชย กวจธวสทรท  65.94  24 0  0 

 27  0  12.0  0  0  0  0 23566 เดดกหญวง กวตตวยา หมรแพง  42.23  12 0  0 

 28  0  6.0  0  0  0  0 23567 เดดกหญวง จชนทรขอชมพร สกกาววน  30.37  6 0  0 
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กลางภาค (ครรนนาชชย)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส22103 สชงคมศศกษา สอบวชนททท 4 มกราคม 2562 50 ขขอทชทงหมด

 29  0  8.0  0  0  0  0 23568 เดดกหญวง จวรลดา กชลยา  34.32  8 0  0 

 30  0  14.0  0  0  0  0 23570 เดดกหญวง ชณชญญา โตภะ  46.18  14 0  0 

 31  0  22.0  0  0  0  0 23571 เดดกหญวง ณพชฒนข สกภากรณข  61.99  22 0  0 

 32  0  14.0  0  0  0  0 23572 เดดกหญวง ณชฐณวชา ประเสรวฐศรท  46.18  14 0  0 

 33  0  13.0  0  0  0  0 23573 เดดกหญวง ณชฐนารท ฉวมพาลท  44.20  13 0  0 

 34  0  11.0  0  0  0  0 23574 เดดกหญวง ณวชกานตข สชตยาพชนธข  40.25  11 0  0 

 35  0  18.0  0  0  0  0 23575 เดดกหญวง นชนทกานตข หอมขจร  54.09  18 0  0 

 36  0  24.0  0  0  0  0 23576 เดดกหญวง บกญปกรณข แกขวสกกล  65.94  24 0  0 

 37  0  16.0  0  0  0  0 23577 เดดกหญวง ไปรยา เกวดพวทชกษข  50.13  16 0  0 

 38  0  16.0  0  0  0  0 23578 เดดกหญวง พชชราพร นวลโหมด  50.13  16 0  0 

 39  0  12.0  0  0  0  0 23579 เดดกหญวง พวมพขกานตข พรลสวชสดวด  42.23  12 0  0 

 40  0  18.0  0  0  0  0 23580 เดดกหญวง ววมลรชตนข ลนาพาย  54.09  18 0  0 

 41  0  16.0  0  0  0  0 23581 เดดกหญวง ววยะดา ผของพวธท  50.13  16 0  0 

 42  0  19.0  0  0  0  0 23582 เดดกหญวง ศกลวรรณ หนรแกขว  56.06  19 0  0 

 43  1  7.0  0  0  0  0 23583 เดดกหญวง เสาวลชกษณข เอมอวทม  32.34  7 0  0 

 44  0  12.0  0  0  0  0 23584 เดดกหญวง หนศทงฤทชย จทวะบกตร  42.23  12 0  0 

 45  0  10.0  0  0  0  0 23585 เดดกหญวง อชวชถยา เลวศลทนา  38.27  10 0  0 

 46  0  18.0  0  0  0  0 23586 เดดกหญวง อรชญญา มหามาตยข  54.09  18 0  0 

 47  0  24.0  0  0  0  0 23587 เดดกหญวง อารทรชตนข ศรททองเกวด  65.94  24 0  0 

T  =  50 + 10Z

Z  =  คะแนน - คะแนนเฉลททย / คขาความเบททยงเบนมาตรฐาน

คะแนนเฉลททย

คขาความเบททยงเบนมาตรฐาน

คะแนนสรงสกด

คะแนนตทนาสกด  5.00

 45.00

 15.93

 5.06

จนานวนผรขเขขาสอบ  224 

10 11หนขา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค (ครรนนาชชย)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส22103 สชงคมศศกษา สอบวชนททท 4 มกราคม 2562 50 ขขอทชทงหมด
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คะแนน

กราฟแสดงคะแนนของนชกเรทยน
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